
     

 

R E P U B L I K A   E  S H Q I P E R I S E  

B A S H K I A  D E L V I N E  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Delvine 

Adresa   Lagjja”Sinan Ballaci”,rruga”Nazif Haderi”,Delvine 

Tel/Fax  081522187 

E-mail   bashkia.delvine@hotmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Sistemim rruge te brendeshme ne fshatin Rusan”. 

 

4. Fondi limit  1.614.166 Leke(njemilionegjshteqintekatembedhjetenjeqintegjashtedhjetegjashte) 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 dite 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data 11/04/2017,ora 15.30 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data 11/04/2017, ora 15.30 

  

 

 

                                                                                     RIGELS   BALILI 

KRYETARI  I  BASHKISE 


